

Заміна 50-и каналізаційних люків та ремонт колодязів ТзОВ "Енергія -Новий Розділ" м. Новий Розділ Львівської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	920,6	116,36				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	43,64	116,52				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,8					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин							
9.2		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9.3		керуванням та обслуговуванням							
9.4		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	109,92	184,74				
		коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
		тимчасових будівель і споруд							
		коштів на виконання будівельних робіт:							
		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1074,16					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
10	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	3,04	<u>341,56</u> 1038,34				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,5	<u>419,67</u> 1468,85				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	29,78	<u>365,59</u> 10887,27				
13	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	29,78	<u>6,66</u> 198,33				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		13592,79				
		Бензин	кг	17,98					
		Дизельне паливо	кг	106,612					
		Стиснене повітря	м3	2063,754					
		Мастильні матеріали	кг	5,458					
14	КБМ203-302	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u> Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	75,6					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
15	C111-166	Цвяхи дротяні круглі формувальні 1,6x80 мм	т	0,0048	<u>47024,27</u> 225,72	<u>45702,60</u> 219,37	<u>399,63</u> 1,92	<u>922,04</u> 4,43	30 км.
16	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,8452	<u>5378,09</u> 4545,56	<u>4832,45</u> 4084,39	<u>440,19</u> 372,05	<u>105,45</u> 89,12	30 км.
17	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,06	<u>9192,43</u> 551,55	<u>8748,29</u> 524,90	<u>263,9</u> 15,83	<u>180,24</u> 10,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C112-133	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0264	<u>5159,47</u>	<u>4794,40</u>	<u>263,9</u>	<u>101,17</u>	30 км.
19	+C113-753	Люк п/п 25 тип "В" 810*110 (кришка 630x105)	шт	50	<u>136,21</u>	<u>126,57</u>	<u>6,97</u>	<u>2,67</u>	30 км.
	варіант 1	з чорним замком			<u>3089,76</u>	<u>3003,00</u>	<u>26,18</u>	<u>60,58</u>	
20	C142-10-2	Вода	м3	0,36	<u>154488,00</u>	<u>150150,00</u>	<u>1309,00</u>	<u>3029,00</u>	
					<u>78,98</u>	<u>78,98</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					<u>28,43</u>	<u>28,43</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
21	C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	1,08	<u>2238,14</u>	<u>1449,08</u>	<u>745,17</u>	<u>43,89</u>	30 км.
					<u>2417,19</u>	<u>1565,01</u>	<u>804,78</u>	<u>47,40</u>	
22	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,492	<u>803,82</u>	<u>227,77</u>	<u>560,29</u>	<u>15,76</u>	30 км.
					<u>1199,30</u>	<u>339,83</u>	<u>835,95</u>	<u>23,52</u>	
23	C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	1,95	<u>8108,97</u>	<u>6754,24</u>	<u>1195,73</u>	<u>159</u>	30 км.
					<u>15812,49</u>	<u>13170,77</u>	<u>2331,67</u>	<u>310,05</u>	
24	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	1	<u>2585,28</u>	<u>2585,28</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					<u>2585,28</u>	<u>2585,28</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
25	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,756	<u>159,41</u>	<u>159,41</u>			
					<u>120,51</u>	<u>120,51</u>			
		Разом	грн.		<u>120,51</u>	<u>120,51</u>			
		Разом по розділу III	грн.		182110,24	172915,06	5678,17	3517,01	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Стиснене повітря	м3	2063,754					
		Мастильні матеріали	кг	6,214					
		Бензин	л	24,298					
		Дизельне паливо	л	125,426					
		<u>Довідкові дані</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	2,5					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 вересня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]